SERVICIOS PROFESIONALES 
AUDITORIA AL SISTEMA DE 
COMERCIALIZACION, CONTROL, EVALUACION Y 
DISEÑO DEL CICLO DE VENTAS 
CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2014 

 218,000.00 218,000.00  

Importe con letra SUBTOTAL: 218,000.00 
I.V.A.: 34,880.00 

TOTAL: 252,880.00 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 
00/100 M.N. 

Método de Pago 
TRANSFERENCIA ELECTRONICA (CTAS 9687 Y 4791) 

  

  
  

  
  
  

  
FIRMA DE CONFORMIDAD 

  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION